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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2024-07-01 DO 2024-07-31  

Dysponent  

Kategoria zadania : Tryb zawarcia : 

Zawarta na czas : 

Klasyfikacja budżetowa : 

Status : 
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**** początek wydruku *** 
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Całkowita  
kwota  

przypisów 
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Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja budżetowa 

Określenie przedmiotu umowy 
Kwota 

przypisów 

Pełny numer umowy 

Lp. 
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***** Koniec raportu ***** 

Nazwa kontrahenta 

Nr sprawy 

Kategoria umowy : % / % 

Rodzaj tytułu  wydatkowe 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ogółem :           36 266,07 

% Klasyfikacja zadaniowa : 

5/6 

Kategoria 
zadania 

% Nr księgowy : Kontrahent :  

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY 

% Nr rachunku : 

% Nazwa rachunku : 

Data 
wpływu 

Data 
zawarcia 
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Daty 
obowiązyw. 

2024-07-04 

2024-07-05 

2024-07-22 

2024-07-23 

2024-06-27 

2024-07-30 

Nr księgowy 

Kwota 
punktów  
umowy 

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin. 

12 

Zdjęcie ruchomego stalowego kłosa i 
przeprowadzenie oceny wizualnej 
stanu technicznego z pomnika w 
Dolinie Śmierci w Bydgoszczy 

Wypompowanie wody z komory pomp, 
demontaż uszkodzonej i naprawa 
pompy oraz montaż w komorze pomp 
Międzywodzia na Wyspie Młyńskiej 

Demontaż, oczyszczenie oraz ponowny 
montaż 12 szt.płyt granitowych przy 
Międzywodziu na terenie Wyspy 
Młynskiej 

Zakup wentylatora kanałowego typu TD 
500/150 - fontanna POTOP 

Czyszczenie i zabezpuieczenie 
Pomnika Walki i Męczeństwa Ziemi 
Bydgoskiej na Starym Rynku 

Wykonanie palisady na rowie 
meliracyjnym przy ul. Wypaleniska 
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 3 321,00 

 11 835,31 
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Pł 

Jedn. realizująca z umowy : WGK % z punktu : 

Płatne w ratach  % 

 14 760,00 

 2 900,00 

 2 800,00 

 649,76 

 3 321,00 

 11 835,31 

KORMOST SPÓŁKA AKCYJNA 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO- 
USŁUGOWE "DABOR"   

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO- 
USŁUGOWE "DABOR"   

INSTALSZOP 

BETPOL SPÓŁKA AKCYJNA 

BIG MACHINERY  

Opis punktu umowy:  


